
ZARZĄDZENIE NR 360/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 września 2012 r.

w sprawie powołania Likwidatora jednostki budżetowej o nazwie Dom dla Dzieci 
w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały 
Nr XXXI/577/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 27 lipca 2012 roku w sprawie likwidacji jednostki 
budżetowej o nazwie Dom dla Dzieci w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Panią Teresę Lato na Likwidatora Domu dla Dzieci w Kielcach, Os. Na 

Stoku 42 a od dnia 19 września 2012 roku do dnia 31 marca 2013 roku. 

§ 2. 
Zadaniem Likwidatora jest: 

1) opracowanie harmonogramu likwidacji, 
2) sporządzenie listy należności i zobowiązań, zamknięcie ksiąg rachunkowych oraz 

sporządzenie bilansu zamknięcia, 
3) określenie majątku, który przejęła Gmina Kielce, 
4) wykonanie innych czynności związanych z procesem likwidacji określonym odrębnymi 

przepisami. 

§ 3. 
Zobowiązuje się Likwidatora do: 

1) opracowania harmonogramu czynności związanych z zamknięciem ksiąg rachunkowych 
i przedłożenia go do zatwierdzenia, 

2) przekazania w formie protokolarnej Gminie Kielce mienia zlikwidowanego Domu, w tym 
jego praw i obowiązków, 

3) przedłożenia Prezydentowi Miasta Kielce sprawozdania z prowadzonych czynności 
likwidacyjnych. 

§ 4. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Likwidatorowi w osobie Pani Teresy Lato. 

§ 5. 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kielce 

Panu Wojciechowi Lubawskiemu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 26B9193F-DFB3-433D-B92D-C703612BE4BD. Przyjety



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 26B9193F-DFB3-433D-B92D-C703612BE4BD. Przyjety




